

भारत का महावाणिज्य दूतावास,
बीरगंज, नेपाल

No.Birg/551/08/2010

दिनांक: 17 अगस्त, 2022

नीलामी सूचना

कार्य का नाम : नीलामी के माध्यम से भारतीय दूतावास बंगला, रक्सौल में बिना कटे बांसों का निस्तारण।

कृपया उपरोक्त विषय के संबंध में हमारी पूर्व सूचना संख्या No.Birg/551/08/2010 दिनांक 26.07.2022 देखें। 19.08.2022 को जन्माष्टमी उत्सव के कारण, नई नीलामी तिथि 29.08.2022 को स्थगित कर दी गई है। अब, संशोधित नोटिस इस प्रकार है:

भारत का महावाणिज्य दूतावास, बीरगंज, नेपाल नीलामी के माध्यम से भारतीय दूतावास बंगला (आईईबी), रक्सौल में प्रतिष्ठित और अनुभवी नेपाली या भारतीय एजेंसियों से बिना कटे बांस की खरीद / बिक्री सेवाओं के लिए इच्छुक बोलीदाताओं / विक्रेताओं को आमंत्रित करता है।

उपरोक्त नीलामी 29.08.2022 को भारतीय दूतावास के बंगले, रक्सौल के चांसरी परिसर में 1500 बजे आयोजित की जाएगी। प्रत्येक बांस के पेड़ का आरक्षित/बुक वैल्यू न्यूनतम राशि INRs.50/- (भारतीय रुपया केवल पचास रुपये) या NPRs.80/- (नेपाली रुपया केवल अस्सी रुपये) सक्षम प्राधिकारी द्वारा निर्धारित किया गया है [ओ.आर.ई. INRs.1/- = NPRs.1.60/-]। उच्चतम बोली मूल्य (INRs.50/- या NPRs.80/- प्रति बांस के पेड़ के आरक्षित मूल्य से अधिक) वाले नीलामीकर्ता को सफल बोलीदाता माना जाएगा। यह ध्यान दिया जाए कि चयनित बोलीदाता को सभी बांस खरीदने होंगे।

नीलामी के दिन सक्षम प्राधिकारी को पूरी बोली राशि नकद में भुगतान करने के बाद सफल बोलीदाता को सभी बांसों को एक हफ्ता (सात दिन) के भीतर काटना और हटाना होगा।

तरुण कुमार

(तरुण कुमार)

चांसरी के प्रमुख

भारत के महावाणिज्य दूतावास, बीरगंज

दूरभाष: 00977 51 532211

Tarun Kumar

Head of Chancery

Consulate General of India

Birgunj (Nepal)

**Consulate General of India,
Birgunj, Nepal**

No.Birg/551/08/2010

Dated: 17 August, 2022

AUCTION NOTICE

Name of the work: Disposal of unchopped bamboos in Indian Embassy Bungalow, Raxaul through auction.

Reference our earlier notice No.Birg/551/08/2010 dated 26.07.2022 regarding the subject mentioned above. Owing to the Janmashtami festival on 19.08.2022, the new auction date has been postponed to 29.08.2022. Now, the corrected notice stands as :

Consulate General of India, Birgunj, Nepal invites interested bidders/vendors from reputed and experienced Nepali or Indian agencies for purchase/ sale services of unchopped bamboos in Indian Embassy Bungalow (IEB), Raxaul through auction.

The above auction will be held at Indian Embassy Bungalow, Raxaul in Chancery Premises at **1500 hrs** on **29.08.2022**. The reserve/ book value of each bamboo tree has been fixed at minimum amount of INRs.50/- (INRs. Fifty only) or NPRs.80/- (NPRs. Eighty only) [ORE INRs.1/- = NPRs.1.60/-] by the competent authority. The auctioneer with highest bidding value (more than reserve value of INRs.50/- or NPRs.80/- per bamboo tree) will be considered as successful bidder. It may be noted that the selected bidder has to purchase either all of the bamboos or none of them.

The successful bidder will have to chop and remove all unchopped bamboos completely within a week (seven days) of auction after paying the full bidding amount in cash to competent authority.



(Tarun Kumar)

**Head of Chancery
Consulate General of India, Birgunj
Tel 00977 51 532211**

**Tarun Kumar
Head of Chancery
Consulate General of India
Birgunj (Nepal)**